МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШЕНИЕ
    30.03.2015  № 8
О внесении изменений в решение Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 19.11.2009 г. № 10 «Об установлении земельного налога на территории Великосельского сельского поселения»

        В соответствии с Федеральным законом от 04 ноября 2014 г. № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса РФ» Муниципальный  Совет Великосельского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Муниципального Совета Великосельского

сельского поселения от 19.11.2009 г. № 10 «Об установлении земельного налога на территории Великосельского сельского поселения»:
Подпункт а) пункта 2 решения изложить в следующей  редакции:
 « а) В течение  налогового периода налогоплательщики организации,
 уплачивают авансовые платежи по налогу.».

 Подпункт в) пункта 2 решения изложить в следующей редакции:

 « в)Налог подлежит уплате налогоплатильщиками – физическими лицами,
 в том числе индивидуальными предпринимателями, в срок не позднее 1

 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом, на

 основании налогового уведомления, направленного налоговым органом».

  Подпункт г) пункта 2 решения изложить в следующей  редакции:

 «г) Налогоплательщики – организации,  уплачивают авансовые платежи  по земельному налогу  ежеквартально равными долями в течении налогового периода не позднее последнего числа месяца ( 30 апреля, 31 июля, 31 октября), следующего за истекшим отчетным периодом.

       Срок уплаты налога по итогам налогового периода для налогоплательщиков – организаций,  установить на позднее 1 февраля года, следующего за истекшим отчетным периодом.
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гаврилов-Ямский Вестник».

Глава Великосельского сельского поселения:                   Шемет Г.Г